Facta  carta  Era  MCXXXV  pridie  nonas  decembris  in  loco  quod  vocatur  moriello  prope  agüero. 
Regnante  dom.ino  nostro  ihesu  cliristo  et  sub  eius  imperio  ego  namque  petrus  sancius  dei  gracia 
regnante  in  pampilona  et  in  aragons  et  in  oska  et  in  superarvi  et  in  ripa  curcia  et  in  moníesoa.  Pe- 

trus episcopus  in  pampilona.  Alius  petrus  episcopus  in  aragone  et  poncius  episcopus  in  rota.  Abbate 
domno  galindo  in  monteson  et  in  alkegar.  Supradictus  eximirías  a'obas  in  eclesia  ihesu  nagarcnide 
monte  aragone  et  in  litar  et  in  fanlo  et  in  si'resa.  Comité  sancio  ranimiiiQ  in  aibar  et  in  exavierre. Infante  domino  Adefonso  in  hiele  et  luna.  Comité  sancio  sangig  in  erro  et  in  tafalga  et  in  falges  et 
legine.  Sénior  fortunio  sangig  in  quelga  et  in  auropesa  et  in  roveres.  Sénior  forti  horti^.  Sénior  pe- 
tro  sangií^  et  Sénior  fortunio  ariol  et  Sénior  galindo  date.  Sénior  sancio  ferllandeg  et  suo  germano 
Sénior  eximino  ferUandeQ.  Sénior  lope  fortunionis  gavalmedina  cum  istos  supra  nominaíos  séniores 
in  oska.  Similiter  Sénior  forti  hortig  et  Sénior  galindo  date  in  lavata.  Sénior  sancio  garceg  de  ceras- 
vas  in  alkala  et  in  sangenores  (?).  Sénior  garcía  eximinones  barba  in  albero  de  suso.  Illa  domina 
domna  lopa  qui  íuit  mulierem  de  Sénior  fortunio  sangiq  de  lasavosa  in  alvero  de  iuso.  Sénior  for- 

tunio garceg  de  baile  in  osone  et  in  novales  et  in  argabieso  et  pueio.  Sénior  sancio  enneconis  de 
orna  in  curve.  Sénior  guielem  sangig  in  arguis  et  in  pueio  et  savaiesse.  Sénior  fortunio  lopeg.  in  luar. 
Sénior  enneco  fortunionis  in  anniesse  et  in  sancta  maria  de  uxua.  Sénior  galindo  sangig  in  sos,  et 
in  funes  et  in  argedas.  Sénior  eximino  garceg  in  boile  et  in  monteson.  Sénior  acenar  acenarig  in 
montecluso.  Sénior  don  calbet  in  aviganíla  (avifanda?)  et  in  oge  et  in  alakestro.  Sénior  sancio  exi- 

minones merino  in  ñápale.  Sénior  garcia  sangig  filio  de  Sénior  sancio  acenarg  in  senebue  et  in  petra 
rova.  Sénior  garcia  ennecones  de  buesa  merino  in  montearagone.  Don  domenke  de  alkegar  merino 
in  oska.  Sénior  sancio  enneconis  de  orna  merino  in  luar.  Bernard  bonet  merino  in  iaka.  Egoauíem 
sancius  scriptor  sub  iussionem  domini  niei  regis  hanc  cartam  scripsi  et  de  manu  mea  hoc  sig- 
iiuní  t  feci.»  (Archivo  parroquial  de  San  Pedro  el  Viejo  de  Huesca).